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روح ا... حجازی قصد دارد اولین 
سریال خود به نام »نوبت لیلی« 
را ویژه نمایش خانگی بسازد. او 
اکنون مشغول تکمیل مراحل 
ــت و به  ــن« اس فنی فیلم »روشـ

زودی مرحله پیش تولید سریالش را آغاز می کند.

شهاب حسینی بــرای ساخت 
»هم رفیق«  اینترنتی  برنامه 
ــان تنظیم مــقــررات  ــازم از س
ــای صـــوت و تصویر  ــه ه ــان رس
)ساترا( درخواست مجوز کرده 

است. مجوز ساخت این برنامه پیشتر از سوی 
سازمان سینمایی صادر شده بود.

لالــه اسکندری در فیلم کوتاه 
»پروانه« به کارگردانی مسعود 
حقی ایفای نقش کرده و در این 
فیلم با شقایق فراهانی همبازی 
شــده اســـت. ایــن بــازیــگــر فیلم 
»رویای سهراب« اثر علی قوی تن را آماده اکران دارد.

ــال  ــری ــگ عـــلـــوی در س ــرن ــه ب
ســاخــتــه  »دادزن«  کـــمـــدی 
عباس خواجه وند بــازی کرده 
است. علیرضا خمسه، نسرین 
امیر  نــورایــی،  مقانلو، علیرام 
کربلایی زاده و نفیسه روشن از دیگر بازیگران 

این مجموعه نمایش خانگی هستند.

چهره ها و خبر ها

فریبا متخصص ســریــال »بــوم 
ــر سعید سلطانی را  و بــانــو« اث
در نوبت پخش دارد و از نیمه 
ــا ایـــن مجموعه به  شــهــریــور ب
تلویزیون می آید. او آخرین بار 
ســال گذشته مجموعه »ملکاوان« را از شبکه 

آی فیلم روی آنتن داشت.

ســیــاوش طــهــمــورث بــه جــای 
زنده یاد سیروس گرجستانی، 
در سریال »شرم« ساخته احمد 
کاوری اضافه شده. به دلیل تاثیر 
نقش مرحوم گرجستانی در قصه، 

امکان حذف نقش او از سریال وجود نداشته است.

سینمای جهان

بهرام افشاری	 
بهرام افشاری با سریال 
کــمــدی »پــایــتــخــت« 
شــنــاخــتــه شــد و پس 

به  ســیــنــمــا  در  آن  از 
ــای کــمــدی  ــاده ــه ــن ــش ــی پ

پاسخ مثبت داد، اما او به خوبی توانسته است 
توانایی اش در بازیگری را با نقش های جدی 
و غیرکمدی  هم ثابت کند تا آثــارش محدود 
به فیلم های کمدی تجاری نشود. افشاری 
امسال در فیلم اجتماعی »صحنه زنی« بازی 
کرد. او سال 95 و پیش از »پایتخت 5«، با یک 
نقش فرعی در فیلم »لانتوری« روی پرده سینما 
دیده شد، بنابراین »صحنه زنی« اولین حضور 
رسمی او در سینما با یک فیلم غیرکمدی پس 
از شهرت است که می تواند در ادامه مسیرش 

بسیار موثر باشد.

سیامک انصاری	 
ســـیـــامـــک انـــصـــاری 

هـــم مــانــنــد پــژمــان 
به واسطه  جمشیدی 

آثـــار کــمــدی محبوب 
ــود را  ــ ــت و شـــهـــرت خ ــ اس

با همین آثــار که بیشتر آن هــا ساخته مهران 
ــوده، به دست آورده اســت. »بمب؛  مدیری ب
این  غیرکمدی  فیلم  آخرین  عاشقانه«  یک 
بازیگر بــوده اما او در این فیلم نیز نقش یک 
ــرد کــه کاراکتر  ــلاق را بـــازی ک ــداخ نــاظــم ب
جالبی بود. او در فیلم »خون شد« هم نقش 
کاملا بامزه ای دارد و نقش او در فیلم های 
»لامینور«  و  »روشـــن«  جدیدش  غیرکمدی 
کنجکاوی  برانگیز است. احتمالا »لامینور« 
ــن« نیز در  امسال رنگ پــرده را ببیند و »روش

جشنواره فجر رونمایی  شود.

پژمان جمشیدی	 
ــت  ــشـ مــــــــیــــــــان  هـ
بــازیــگــری کــه در این 
ــان را  ــام شـ مــطــلــب نـ

آورده ایــــــــــم، پــژمــان 
جمشیدی کمتر از بقیه در 

فیلم های غیرکمدی بازی کرده و حضورش 
در آن آثار هم معمولا رگه هایی از طنز و شوخی 
داشته اســت. ایــن بازیگر اکنون فیلم »خط 
فرضی« به کارگردانی فرنوش صمدی را آماده 
اکران دارد که قرار است در جشنواره تورنتو 
به نمایش دربیاید و ممکن است در جشنواره 
فجر هم اکران شود. جمشیدی در این فیلم با 
گریم متفاوتی ظاهر شده و آن چه از تیزر کوتاه 
فیلم پیداست برخلاف تقریبا همه فیلم هایی 
که او بازی کرده نقش بامزه یا شوخ طبعی در 

آن ندارد.

امیر جعفری	 
ــزو  ــری ج ــف ــع امــیــر ج
که  ــت  اس بازیگرانی 
بازیگر  عنوان  به  هم 

ــم بازیگر  کــمــدی و ه
ــار غــیــرکــمــدی در نظر  ــ آث

مخاطب جا افتاده و اتفاقا در آثار غیرکمدی 
که بازی کرده حضور موفقیت آمیزی داشته 
است. او در سال های اخیر بیشتر با فیلم های 
طنز در سینما دیده شده و از آخرین حضور 
عصر«به  پنج  »ساعت  غیرکمدی  فیلم  با  او 
کارگردانی مهران مدیری در سینما سه سال 
می گذرد، هرچند این فیلم هم کمدی سیاه 
محسوب می شد. فیلم سینمایی »آینده« اثر 
امیر پورکیان، تازه ترین فیلم اجتماعی امیر 
جعفری است که ممکن است وی با این فیلم 

در جشنواره فجر حضور داشته باشد.

رضا عطاران	 
سهم مهمی از کارنامه 
ــاران را  ــ ــطـ ــ رضـــــا عـ
فــیــلــم هــای کــمــدی 

ــاص  ــص ــت ــه خــــود اخ بـ
داده اند.عطاران هم اکنون 

نیز مشغول بازی در فیلم کمدی »شیشلیک« 
ساخته محمدحسین مهدویان اســت، اما او  
درسال های اخیر در کنار این آثار در چند فیلم 
اجتماعی هم بازی کرده است. تازه ترین فیلم 
غیرکمدی او »روشن« اثر روح ا... حجازی است 
که احتمالا در سی و نهمین جشنواره فجر، از آن 
رونمایی خواهد شد. او آخرین بار سال 96 با 
فیلم کمدی »مصادره« در جشنواره دیده شد و 
حضور او با یک فیلم غیرکمدی پس از دو دوره 

غیبت در جشنواره فجر اتفاق مهمی است.

جواد عزتی	 
ــواد  ــردم جـ ــ عـــمـــوم مـ
عزتی را با آثار کمدی 
و  ــد  ــن ــاس ــن ــی ش م او 

فروش خوب فیلم های 
ــان  ــش ــم ن ــ ــدی اش ه ــ ــم ــ ک

می دهد که او بیشتر با این آثار مورد استقبال 
قرار می گیرد، اما این باعث نشده که عزتی 
بیشتر به سمت بازی در فیلم های کمدی برود. 
او امسال با فیلم »شنای پروانه« در سینما دیده 
شد و اکنون »دوزیست« را در نوبت اکران دارد. 
»خورشید«، »آتابای« و »مغز استخوان« نیز سه 
فیلم غیرکمدی او هستند که احتمال دارد 
امسال روی پرده سینما اکــران شوند. بازی 
خوب او در »آتــابــای« و »شنای پروانه« مورد 

تحسین منتقدان و مخاطبان قرار گرفت.

حمید فرخ نژاد	 
حمید فرخ نژاد بیشتر 
به واسطه بازی در آثار 
کمدی محبوب است، 

فیلم های  در  او  ــا  امـ
ــم حــضــور  ــدی هـ ــم ــرک ــی غ

ــار  ــه همین دلــیــل در آث ــه و ب ــت مــوفــقــی داش
غیرکمدی هم ایفای نقش کرده است. این 
بازیگر در 2-3 سال اخیر انتخاب های چندان 
مناسبی نداشته و آخرین بار آبــان 98 فیلم 
»سمفونی نهم« اثر محمدرضا هنرمند را روی 
پرده داشت که در گیشه نیز موفق نبود. این 
بازیگر اکنون فیلم »زنبور کارگر« به کارگردانی 
افشین صادقی را آمــاده اکــران دارد که قرار 
است به زودی روی پرده برود. فرخ نژاد در این 

فیلم با گریم بسیار متفاوتی ظاهر شده است.

مهران مدیری	 
ــده  ــ کــمــتــر پـــیـــش آم
ــری  ــدی کـــه مـــهـــران م
ــای  ــ ــم ه ــ ــل ــ ــی ــ ف در 

ــان دیــگــر  ــ ــردان ــ ــارگ ــ ک
ــد و نــســبــت به  ــن بـــــازی ک

سال های فعالیتش، تعداد کمی فیلم سینمایی 
در کارنامه دارد، اما از میان همین تعداد هم 
بیشتر آثــارش به عنوان بازیگر را فیلم های 
غیرکمدی تشکیل داده انــد. مدیری سه سال 
قبل با یک نقش جدی در ساخته خودش »ساعت 
پنج عصر« دیده شد و اکنون فیلم »درخت گردو« 
اثر محمدحسین مهدویان را آماده اکران دارد. 
او در این فیلم که در جشنواره سی وهشتم اکران 
شد، نقش یک پزشک را بــازی کــرده و حضور 

غافلگیرکننده ای در آن نداشته است.

نقاب بی لبخند 
طنازها

رضا عطاران، حمید فرخ نژاد، پژمان جمشیدی و مهران مدیری 
فیلم های غیرکمدی تازه ای آماده اکران یا رونمایی در جشنواره دارند

 آرنولد بازیگر سریال  شد

بازیگر فیلم های اکشن وارد جدیدترین ماموریت 
اش شد و قرار است اولین سریال تلویزیونی اش را 

در مقام بازیگر و تهیه کننده اجرایی تجربه کند.
به گزارش مهر، آرنولد شوارتزنگر قــراردادی امضا 
کرده است تا هم نقش اصلی و هم تهیه کننده اجرایی 
ــود. ایــن سریال که هر  یک سریال جاسوسی ش
اپیزودش یک ساعت است، برای شبکه اسکای دنس 
ساخته می شود. شوارتزنگر با امضای این قرارداد، 
اولین تجربه تلویزیونی اش را به سوابقش می افزاید. 
از این سریال به عنوان یک ماجرای جاسوسی جهانی 
یاد شده که یک پدر و دختر در مرکز داستان جای 
دارنــد. در حالی که شوارتزنگر در نقش پدر ظاهر 

می شود هنوز بازیگر دختر انتخاب نشده است.

رونمایی از پروتکل های بهداشتی 
جشنواره ونیز

ــد با  ــلاش انـ ــز در تـ ــی ــولان جــشــنــواره ون ــئ ــس م
تمهیداتی ویژه، شرایطی ایمن را برای مهمانان و 
شرکت کنندگان در هفتاد و هفتمین این رویداد 
سینمایی فراهم کنند.به گزارش ایسنا، استفاده 
اجباری از ماسک، نمایش فیلم ها با رعایت فاصله 
در  شرکت کنندگان  از  تب سنجی  و  اجتماعی 
جشنواره، از جمله اقداماتی است که موجب شده 
جشنواره پر زرق  و برق ونیز امسال در حال وهوایی 
خود  هفتادوهفتم  دوره  استقبال  بــه  متفاوت 
برود تا با افزایش مــوارد ابتلا به ویــروس کرونا در 
ــداد در فضایی ایمن برگزار شود. ــا، این روی اروپ
مسئولان ونیز پیش از آغاز جشنواره، مجموعه ای 
از دستورالعمل های بهداشتی را برای مهمانان 
ــال کــرده انــد که شامل اطلاعاتی  جشنواره ارس
دربــاره گذر از ایستگاه های تب سنجی در هنگام 
ورود به جشنواره می شود و افرادی که دمای بدن 
آن ها بالاتر از 3۷.5 درجه باشد اجازه ورود نخواهند 
یافت. بر اساس این دستورالعمل، استفاده از ماسک 
همواره در فضاهای درونــی و بیرونی جشنواره 
الزامی است. هنوز مشخص نیست شرکت کنندگان 
قادر به خوردن یا نوشیدن در حین تماشای فیلم 
هستند یا خیر.همچنین اعلام نشده در صورتی 
که فردی بدون علایم بیماری باشد و تست کرونای 
او مثبت شود چه اتفاقی خواهد افتاد. با وجود این 
برگزارکنندگان اعــلام کردند رفت وآمد تمامی 
شرکت کنندگان ردیابی می شود. همچنین تمامی 
افرادی که از کشورهایی خارج از منطقه شنگن به 
ونیز سفر کنند  باید الزاما دو بار تست کرونا دهند، 

نخست پیش از سفر و بار دوم به محض رسیدن.

بعضی از بازیگران به دلیل محبوبیتی که با حضور در آثار کمدی به دست آورده اند یا 
تعدد این فیلم ها در کارنامه شان، به عنوان بازیگر فیلم های کمدی شناخته می شوند، 
اما توانایی این بازیگران در ایفای نقش های جدی باعث شده در طول فعالیت حرفه ای 
خود پیشنهادهای غیرکمدی هم داشته باشند و این پیشنهادها را نیز بپذیرند. هم 
اکنون کدام بازیگران آثار کمدی، فیلم غیرکمدی تازه ای آماده اکران دارند یا با این آثار 

راهی جشنواره فجر خواهند شد؟
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